ביטוי המתאר אדם שהתבגר, גיבש דעה אישית והחליט. כגון: "מיום עמדי על דעתי נזהרתי בהפרשת מעשר מכל הרוחים שיזדמנו לי" (הראי"ה קוק). "מיום עומדי על דעתי, לא דברתי לשון הרע" (בעל 'מעדני שולחן') ועוד ועוד.

נחתום בסיפורו של הגאון הרב יוסף דב הלוי סולובייצ'יק, מטובי בניה של משפחת הלמדנים מבית בריסק. בשנת תש"א (1941), הוא התמנה כחבר במועצת גדולי התורה של "אגודת ישראל" בארה"ב. אולם, לאחר שנים ספורות הרב "חצה את הקווים", עבר לתנועת "המזרחי" והפך לאחד מנושאי דגלה של הציונות הדתית באמריקה. זה היה מהלך נועז ותובעני וקשה, שנבע מתוך אמת פנימית עמוקה וכלל חיבוטי נפש רבים.